
Ř
ez

ac
í  

ko
to

uč
e

Řezací kotouče
Supertenké řezací kotouče LONGLIFE na ocel

 + Maximální pracovní komfort 
Nástroj pracuje bez zpět-
ných rázů, nemá tendenci 
se zasekávat a produkuje o 
30 % méně brusného prachu. 
Přídavná funkce tlumení hluku 
a vibrací dělá ze supertenkých 
řezacích kotoučů od společ-
nosti TYROLIT bezpečný a 
komfortní nástroj.

Řezací kotouče TYROLIT PREMIUM*** 
nové generace nabízejí oproti jiným 
kotoučům PREMIUM*** vyšší výkon 
při výrazně nižším opotřebení nástroje. 
S tloušťkou od 1,0 do 1,6 mm jsou 

tyto supertenké řezací kotouče vhod-
né na všechny druhy oceli. Uživatele 
přesvědčí svými mimořádnými a 
nekompromisními výsledky. 
Vedle zřetelného zvýšení produktivity 

práce nabízejí tyto řezací kotou-
če také větší šetrnost k životnímu 
prostředí, a to díky nižšímu množství 
odpadu při práci.

Řezací kotouče
Supertenké řezací kotouče LONGLIFE na ocel

Tvar Obj. číslo nové Obj. číslo staré Rozměry Specifikace Bal. j.

41 34332576 16118 115x1,0x22,23 A60S-BFP 25

34332755 51825 115x1,6x22,23 A46S-BFP 25

34332754 16121 125x1,0x22,23 A60S-BFP 25

34332756 51838 125x1,6x22,23 A46S-BFP 25

34332757 34194857 150x1,2x22,23 A46S-BFP 25

34332758 150x1,6x22,23 A46S-BFP 25

34332759 34194859 178x1,6x22,23 A46S-BFP 25

34332760 183113 230x1,9x22,23 A46S-BFP 25

34332771 34194860 230x2,0x22,23 A30S-BFP 25

 + Zkrácení pracovní doby 
Díky nižší zátěži obrobku a 
kratší době řezání dosáhnete 
rychle těch nejlepších výsledků. 
Odpadá potřeba následného 
dopracovávání, například očiš-
tění a odjehlení.

 + Vyšší hospodárnost 
Výrazné prodloužení životnosti a 
zvýšená řezivost, která se projeví 
zejména v chování stroje při na-
říznutí. Kotouč nabízí ty nejlepší 
výsledky a kratší dobu řezání již 
od prvního řezu.

TYROLIT Video

Video o výrobku najdete na 
portálu YouTube. 
www.youtube.com/ 
TYROLITgroup

Zboží s šedě zbarvenými popisky poptejte v zákaznickém servisu.

ŘEZACÍ KOTOUČE ÚHLOVÁ BRUSKA 21


